
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.10.2021 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 14:30 Beigas: 16:00 Skat.: Spēles Nr.: 19

Valmieras Sporta skola Ventspils Hokeja sporta skola4 : 7
(1:1, 3:2, 0:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 6 : 0 0:00 : 3:11 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 7 0 : 0 0 : 0 10 : 2 2:00 : 7:11 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VAL  31 ŠTEINBERGS Oskars Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  31 VAKUROVS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:02 0:1 VEN {gam
e_eve 28 PAULIŅŠ Jānis KONTANTS Dominiks #22, PAVLOVSKIS

Aleksandrs #13
Nor. 12:23 14:23 VAL  17 DUBROVSKIS Roberts Klupināšana
Vārti 13:28 1:1 VAL {gam 11 CAPS Alberts  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 15:20 17:20 VEN  26 JANKAUSKS Gabriels Klupināšana

Vārti 17:29 1:2 VEN {gam 28 PAULIŅŠ Jānis KONTANTS Dominiks #22, PAVLOVSKIS
Aleksandrs #13

Vārti 19:52 2:2 VAL {gam 14 KAPIŅŠ Roberts BRĪVULIS Artis #18, ZOLTNERS Niks
#15

Nor. 20:06 22:06 VAL  14 KAPIŅŠ Roberts Klupināšana
Vārti 22:01 2:3 VEN {gam 12 ŠTEKERHOFS Ernests JANKAUSKS Gabriels #26
Vārti 23:33 3:3 VAL {gam 14 KAPIŅŠ Roberts CAPS Alberts #11, PUIDĪTIS Kārlis #10
Vārti 26:20 4:3 VAL {gam 4 RUDZĪTIS BUČS Renārs KRAFTE Gustavs #27

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 31:12 4:4 VEN {gam 13 PAVLOVSKIS Aleksandrs KONTANTS Dominiks #22, PAULIŅŠ Jānis
#28

Nor. 32:44 34:44 VAL  27 KRAFTE Gustavs Klupināšana
Nor. 33:39 35:39 VAL  15 ZOLTNERS Niks Klupināšana
Nor. 34:24 35:55 VAL  18 BRĪVULIS Artis Spēles laika vilcināšana

Vārti 35:55 4:5 VEN {gam 17 VAITKUSS Rodrigo VAITKUSS Rauls #18, ŠTEKERHOFS
Ernests #12

Vārti 37:39 4:6 VEN {gam 28 PAULIŅŠ Jānis PLŪME Jēkabs #33, ĶEMPELIS Krišjānis
#8

Vārti 43:18 4:7 VEN {gam 17 VAITKUSS Rodrigo JANKAUSKS Gabriels #26, KURPICS
Mikus #19

VS 45:00  VAL  31 ŠTEINBERGS Oskars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  VEN  31 VAKUROVS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Valmieras Sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 VĪLE Fricis Pauls 0 0 0.00 0:00
31 ŠTEINBERGS Oskars 0 0 0.00 45:00

Ventspils Hokeja sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Valmieras Sporta skola (VAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A RUDZĪTIS BUČS Renārs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A PUIDĪTIS Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U CAPS Alberts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KAPIŅŠ Roberts 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ZOLTNERS Niks 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U DUBROVSKIS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BRĪVULIS Artis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ANDIŅŠ Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A POLIS Markuss Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ZVIRBULIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U KRAFTE Gustavs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Ventspils Hokeja sporta skola (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U HARTMANIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ĶEMPELIS Krišjānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ATTIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ŠTEKERHOFS Ernests 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U PAVLOVSKIS Aleksandrs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KOZLOVS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SIROMOLOTOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U VAITKUSS Rodrigo 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U VAITKUSS Rauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KURPICS Mikus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GROSBERGS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KONTANTS Dominiks 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U JANKAUSKS Gabriels 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PAULIŅŠ Jānis 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U VAKUROVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U PLŪME Jēkabs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 13 20 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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